1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 899 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

RETIFICAÇÃO DA EDIÇÃO N° 899 DE 07 DE JULHO DE

2025. ............................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 017/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 813/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 014/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob

nº 53.447.297/0001-02.

CONTRATADA: ADEMAR BOMFIM RODRIGUES

27832180382, inscrita no CPNJ Nº 26.455.540/0001-53.

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de

serviços de instalação, conserto e manutenção de bomba

submersa, limpeza de caixas d’agua e manutenção

elétrica nas escolas da rede municipal de ensino de Dois

Irmãos do Tocantins - TO.

Valor Total:  R$ 4.725,00 (quatro mil e setecentos e vinte

e cinco reais)

Vigência: 30 (trinta) meses.

Fonte: 1.500.1001.000000

Data de Assinatura: 25/06/2025

Eliete Oliveira Barros

Gestora FME

RETIFICAÇÃO DA EDIÇÃO N° 899 DE 07 DE JULHO DE

2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO, no uso de suas atribuições legais e

prevista na Lei Orgânica do Munícipio de Dois Irmãos do

Tocantins – TO, retifica a Errata De Extrato De Termo

Aditivo, publicada no Diário Oficial do Município nº 899,

no dia 07 de junho de 2025, 1° página.

RETIFICAÇÃO:

Onde lê:

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PROCESSO:

812/2025, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃO DO TOCANTINS - TO,

EDIÇÃO N° 894 DE 23 DE JUNHO DE 2025.

Leia-se:

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS – PROCESSO: 812/2025,

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃO DO TOCANTINS - TO, EDIÇÃO

N° 894 DE 23 DE JUNHO DE 2025.

Gabinete do prefeito do Município de Dois Irmãos do

Tocantins - TO, aos 08 dias do mês de julho de 2025.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 900

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-07-08T16:12:49-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181